
        گــروه علمی و آموزشــی -  محســن 
حاجی میرزایی در آیین رونمایی از فاز ۳ شبکه 
دانش آموزی شاد که با حضور اعضای شورای 
معاونان در ساختمان شهید رجایی برگزار شد، 
اظهار کرد: معتقدم شبکه شاد یکی از بزرگ ترین 
دستاوردهای دوران کرونا در آموزش وپرورش 
است. کرونا همراه با تلخی و محدودیت های 
زیادی که بر جامعه جهانی تحمیل کرد اما در 
کنار رنج ها، فرصت های بزرگی را ایجاد کرد و 
شاد یکی از دستاوردهای مهم دوران کرونا شد.

وی بابیان اینکه ما از طریق شاد شبکه ارتباطی 
آموزش وپرورش را گســترش دادیم، افزود: 
درزمانی که مدرســه فعال بود و دانش آموزان 
به مدرســه می رفتند با یک میلیون معلم، ۱۵ 
میلیون دانش آموز و بیش از ۱۱۰ هزار مدرسه 
مأموریت های خود را انجام می دادیم با تعطیلی 
مدارس و منع دانش آموزان از حضور در مدرسه 
این شبکه گسترده نیازمند پیوند و ارتباطی بود 
تا بتواند مأموریت های خود را انجام دهد و شاد 
این امکان را برقــرار کرد؛ ارتباط بین معلم و 
دانش آموز، مدیران و معلمان، منطقه و مدارس، 
اســتان ها و مناطق با وزارتخانه با حجم عظیم 

نیروی انسانی از طریق شاد میسر شد.
حاجی میرزایی با تأکید بر اینکه شاد جایگزین 

آموزش حضوری نشد، اظهار کرد: بدون تردید 
هیچ چیزی جای آموزش حضوری نیست و 
شــاد وقتی به میدان آمد که آموزش حضوری 
تعطیل شد، شاد آمد تا از تعطیلی آموزش و وقفه 
تحصیلی جلوگیری و ارتباط گسیخته را برقرار 
کند شــاد امکان دسترسی به محتوا و آموزش 

باکیفیت را عمومیت بخشید.
وزیر آموزش وپرورش گفت: اگر درگذشــته 
دسترسی به معلمان باتجربه در تمام واحدهای 
آموزشی میسر نبود امروز از طریق شبکه شاد 
تدریس معلمان در دسترس دانش آموزان قرار 
گرفت. تدریس و محتوای هماهنگ از طریق 
شبکه شاد در دســترس دانش آموزان است. 
شبکه شــاد توانمندی های معلمان را توسعه 
داد زیــرا وقتی ارتباط معلمان با دانش آموزان 
و از طریق مدرســه قطع شد معلمان نیازمند 
توانمندی هایی هستند تا از طریق راه دیگر در 

جریان آموزش قرار گیرند.
۷۰ درصد معلمان بــرای اولین بار با آموزش 

های مجازی در دوران کرونا آشنا شدند
وزیر آموزش وپرورش افزود: با شــیوع کرونا 
حــدود ۷۰ درصد معلمان در دنیا برای اولین 
بار با آمــوزش مجازی ارتباط برقرار کردند و 
شــاد این امکان را فراهم کرد تا معلمان بتوانند 

در این بســتر تولید محتوا کنند. امروز در تمام 
استان ها اســتودیوهایی فعال است که منابع 
درسی را به بهترین شکل تولید و در اختیار قرار 
می دهند و بهترین امکان برای استمرار آموزش 
معلمان فراهم شد. شبکه شاد این امکان را دارد 
که معلمــان در جریان تدریس همدیگر قرار 

بگیرند.
وی با اشــاره به اینکه شــاد شبکه تبادلات ما 
را غنی کرد، گفــت: گمان نمی کنم در تاریخ 
آموزش وپرورش به دلیل گستردگی جمعیت 
این نهــاد، این امــکان بوده باشــد که وزیر 
آموزش وپرورش با مدیران تمام مدارس حرف 
بزند. درگذشته ارتباط خشک از طریق مکاتبات 
داشتیم اما اکنون هر هفته با مدیران مدارس یک 
استان حرف می زنیم و امکان تبادل پیام در شبکه 

شاد وجود دارد.
حاجــی میرزایی بابیان اینکه شــاد ظرفیت 
کم نظیری را دررســیدن به اهــداف تعلیم و 
تربیت در اختیارمان قرارداد، اظهار کرد: زمانی 
که آموزش مجازی به عنوان آموزش مکمل در 
اختیــار قرار گیرد تحولات بزرگی در تعلیم و 
تربیت صورت می گیرد این ظرفیت می تواند 
تمام ابزارهای آموزشی را در خدمت آموزش 

قرار دهد.

وزیر آموزش وپرورش یکی از دغدغه هایی که 
با تعطیلی مدرسه همه را نگران کرده، کاستی در 
تعاملات اجتماعی دانش آموزان و ضعف در 
فعالیت های پرورشی و تربیتی خواند و افزود: 
امروز فعالیت های فرهنگی و پرورشی در شبکه 
شاد چشمگیر و بی نظیر است چراکه این حجم 
از ارتباطات پرورشــی و فرهنگی درگذشته 

میسر نبود.
وی با اشــاره به اینکه بهتریــن فعالیت های 
پرورشی و فاخرترین اقدامات تربیتی امروز از 
طریق  شبکه شاد در دسترس است، گفت: به 
دنبــال ارتباط با خانواده ها بودیم که امروز این 
ارتباط با خانواده ها برقرارشده است. شبکه شاد 
در مدت کوتاهی به بزرگ ترین عرصه ای تبدیل 
شــد که خدمات آموزشی را در گسترده ترین 
ســطح به بیشترین جمعیت ارائه می کند، شاد 
صیانت دقیقی را اعمال می کند و محیط شاد، 
محیط امن و منحصر به فعالیت های آموزشی 

و تربیتی است.
حاجی میرزایی بابیان اینکه هر هفته با روسای 
مناطق از طریق شبکه شاد در ارتباط هستیم و 
در ســریع ترین زمان پیام ها را از قاعده به هرم 
منتقل می کنیم، گفت: اگر واکسیناســیون و 
تلاش ها برای تأمین واکســن اهمیت دارد تا 

جامعه نســبت به کرونا مصون شــود، شبکه 
شــاد یک ظرفیت فوق العاده و خدمت بزرگ 
و ضروری است که اجازه نمی دهد آموزش و 

تربیت فرزندانمان تعطیل شود.
وزیــر آموزش وپرورش بیان کــرد: اگر بین 
دانش آموزان و یادگیری فاصله ایجاد شــود با 
افت تحصیلــی و پدیده ترک تحصیل روبرو 

می شویم. شــبکه شــاد آمده تا از این موارد 
جلوگیری کند امروز مناطــق و مدارس آگاه 
هستند که تمام دانش آموزان نباید از آموختن 

محروم باشند.
وی بابیان اینکه مراقبت های ما از شــبکه شاد 
برای پیشبرد اهداف تعلیم و تربیت روزبه روز 
بیشتر و دقیق تر شده است، اظهار امیدواری کرد: 

ظرفیت های جدید شبکه شاد نشان دهد شبکه 
شاد یک موجود پویا و رشد یابنده است و هم 

گام با نیازها توسعه می یابد.
حاجــی میرزایــی در پایان تصریــح کرد: 
مواجه جوامع با بحران های غیرمنتظره معیار 
شایستگی های آنان است و شبکه شاد نشان از 

زنده بودن جامعه ما داشت.

 وزیر آموزش وپرورش بابیان اینکه شبکه شاد در مدت کوتاهی به بزرگ ترین عرصه ای تبدیل شد که خدمات آموزشی 
را در گسترده ترین سطح و به بیشترین جمعیت ارائه می کند، اظهار کرد: محیط شبکه شاد امن و منحصر به فعالیت های آموزشی 

و تربیتی است. 
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گروه علمی و آموزشــی - ملکی گفت: 
کتاب هــای تعاملی ۲۰۳ عنوان درســی را در بر 
می گیرد و شامل کتاب های دوره ابتدایی و متوسطه 

اول و دوم است.
ســامانه کتاب الکترونیکی و تعاملی رشد 
برای دسترســی رایگان دانش آموزان و معلمان به 
کتاب های درسی و منابع آموزشی دیجیتال صبح 
امروز با حضور رئیس ســازمان پژوهش و برنامه 

ریزی آموزشی به صورت مجازی برگزار شد.
حسن ملکی رئیس سازمان پژوهش و برنامه 
ریزی آموزشــی در مراســم مجازی رونمایی از 

کتاب های الکترونیکی با بیان اینکه انقلاب اسلامی 
خدمت بزرگی به ایران کرد، اظهار کرد: این انقلاب 
عزت را به بشریت نشان داد و به همگان آموخت 
که اگر می خواهید عزیر بمانید باید با باطل مبارزه و 
خود را با کلمه حق مانوس تر کنید، باید از درخت 
ریشــه دار انقلاب اســلامی که مــا را زنده کرد، 
حفاظت کنیم البته که معتقدیم مشکلات مدیریتی 

هم وجود دارد.
او افــزود: امروز به یکی از خواســته های 
مشترک خود رسیدیم و کتاب های تعاملی محور 
رونمایی می شود، تا پیش از این تعامل داشتیم، ولی 

تعامل امروز از جنس متفاوتی دارد ضمن آنکه اگر 
متن آموزشی بخواهد زنده باشد باید بعد تعاملی 
پیدا کند، سخن از کتاب های الکترونیکی تعاملی به 

معنی سخن از متن آموزشی زنده است.
رئیس ســازمان پژوهــش و برنامه ریزی 
آموزشی با اشاره به اینکه جاععه اطلاعاتی شامل 
جامعه جهانی است که اطلاعات بر آن سیطره دارد، 
بیــان کرد:البته اطلاعات امروز قدری بی انضباط 
اســت و باید مراقب آن باشیم زیرا اطلاعات تابع 

ابزار است.
ملکی اضافه کرد: در دنیای امروز هر کســی 
ابزار اطلاعات را در اختیار نداشــته باشــد دچار 
مشــکل می شــود، باید ابزار فناوری اطلاعات و 
ارتباطات در دسترســمان باشد. اطلاعات گاهی 

بر دانش غلبه می کند و این خیلی نامبارک است.
او بیان کرد: در مورد کتاب های تعاملی هم باید 
مراقب باشیم که کدام اطلاعات رامی خواهیم سر 

ســفره یادگیرنده می آوریم وکدام اطلاعات را  در 
شبکه شاد گسترش می دهیم وگرنه ممکن است 
دچار مشکل فناورانه شویم. فلسفه تعلیم و تربیت 
به ما اجازه نمی دهد از فناوری فلسفه درست کنیم.

رئیس ســازمان پژوهــش و برنامه ریزی 
آموزشــی تصریح کرد: ایــن کتاب های تعاملی 
۲۰۳ عنوان درســی را در بر می گیرد و شامل کل 
کتاب های دوره ابتدایی و متوسطه اول و کتاب های 

نظری متوسطه دوم مشمول این طرح هستند.
ملکی افزود: مخاطبــان کتاب های تعاملی 
دانش آموزان دوره های مختلف، مربیان و معلمان 
و والدین مختلف هستند و فرصتی مغتنم برای همه 

مخاطبان محسوب می شود.
ملکی گفت: سازمان پژوهش و برنامه ریزی 
آموزشی در نظر دارد تا الگوی برنامه ریزی درسی 
آموزش های مجازی را انجام بدهد تا برای ســال 

۱۴۰۰ محتوا های الکترونیکی تولید شود.

محتوای الکترونیکی برنامه درسی
 سال آینده تولید می شود

گــروه علمی و آموزشــی - 
سامسونگ مشغول توسعه نمایشگرهای 

لوله شونده و کشویی است.
»سامسونگ دیســپلی«، یکی از 
زیرمجموعه های سامسونگ الکترونیکز 
است که نمایشــگر برای شرکت مادر 
خود طراحی و تولید می کند. این شرکت 
اعلام کرد هم اکنون مشــغول کار روی 
نمایشــگرهای نوآورانه لوله شونده و 
کشــویی برای موبایل های سامسونگ 

است.
همچنیــن »چوی کــوان یانگ« 
معــاون مدیرعامل بخش نمایشــگر 
سامسونگ نیز اطلاعات جالبی درباره 

نمایشگرهای تاشــویی اعلام کرد که 
برای موبایل های این شــرکت توسعه 
می یابنــد. این اخبار در حالی منتشــر 
می شود که سامسونگ دیسپلی گزارش 
مالی ۲۰۲۰ و چشم انداز درآمد خود را 

منتشر کرده است.
به گفتــه کوان یانگ نخســتین 
نمایشگرهای لوله شــونده و کشویی 
سامســونگ در ســال جاری میلادی 
عرضه می شــوند. بخــش مخابرات 
موبایل سامسونگ نخستین »سازنده ی 
اصلی قطعــات« )OEM( خواهد بود 
که فناوری نمایشــگر لوله شونده را به 
کار می گیرد. البته باید در نظر داشت این 

شرکت هیچ بیانیه تاییدکننده ای منتشر 
نکرده که نشــان دهد بخــش موبایل 

سامسونگ نخستین مشتری است که 
طرح های لوله شونده را به کار می گیرد.

نمایشگرهای لوله شونده و کشویی سامسونگ در راهند

گروه علمی و آموزشی - همانطور 
که در تصاویر مشاهده می کنید؛ در طراحی 
بدنه این محصول به میزان زیادی عناصر 
کرومی اســتفاده شده تا حس ملاقات با 

یک خودروی لوکس را انتقال دهد...
فنگشن Xuan GS )ایولوس جی 
اس( یکــی از کــراس اوورهای جدید 
کمپانی چینی دانگ فنگ است که با مدل 
۲۰۲۰ در بازار چین برچســب قسمت 
۱۱۵۰۰ تــا ۱۷  هزار دلار را همراه خود 

دارد.
همانطور که در تصاویر مشــاهده 
می کنید؛ در طراحی بدنه این محصول به 
میزان زیادی عناصر کرومی استفاده شده 
تا حس ملاقات با یک خودروی لوکس 
را انتقال دهد، الگوهایی که مشابه آنرا در 
محصولات لکسس و رنو دیده ایم. به هر 
ترتیب حاصل کار با توجه به گروه قیمتی، 
رضایت بخش و یا بهتر بگوئیم مشتری 

پسند به نظر می رسد.
از منظر ابعاد برابر با ۴6۱۰ میلیمتر 
در طول، ۱8۳۰ میلیمتر در عرض و ۱6۰۰ 
میلیمتر در ارتفاع توســعه یافته است. 
فاصله بین محورهای آن نیز برابر با ۲68۰ 
میلیمتر اســت. وزن خالص از ۱۲8۵ تا 

۱۳۴۵ کیلوگرم محاسبه شده است.
رینگ ها در حالت اســتاندارد ۱۷ 

اینچی هستند.
پیشرانه

برای جی اس بــا توجه به تریم ۲ 
پیشرانه قابل انتخاب است.  ابتدا نمونه ۱ 
لیتری ۳ سیلندر توربوشارژ با ۱۲۵ اسب 
بخار خروجی و گشتاور ۱96 نیوتن متر 
که میزان مصرف ســوخت این موتور 
برای ۱۰۰ کیلومتر رانندگی در شهر برابر 
با ۷.۲ لیتر، در بزرگراه ۵ لیتر و در حالت 

ترکیبی ۵.8 لیتر است.
نمونه دوم، ۴ ســیلندر توربوشارژ 
۱.۵ لیتری با ۱۵۰ اســب بخار خروجی 
و گشــتاور ۲۳۰ نیوتن متر که شاخص 
مصــرف آن نیز در شــهر 8.8. لیتر، در 
بزرگراه ۵.۷ لیتر و در حالت ترکیبی 6.۷ 

لیتر است.
بیشینه سرعت تپنده ۳ لیتری ۱8۰ 
کیلومتر برساعت و در نمونه ۴ سیلندر 
۱9۰ کیلومتر برســاعت محاسبه شده 

است.
پیشــرانه ۳ سیلندر با جعبه دنده ۵ 
سرعته دستی و پیشرانه ۴ سیلندر با جعبه 
دنده 6 سرعته دی سی تی ارائه می شود. 
خودرو در تمامی تریم ها فاقد سامانه تمام 

چرخ محرک است.
کابین

همانند سایر محصولات مجموعه 

دانــگ فنگ، کابین جــی اس طراحی 
زیبایــی را در اختیار کاربر قرار می دهد. 
از امکانات این بخش می توان به سیستم 
تهویه اتوماتیک)آپشن(، استارت دکمه 
ای، نمایشــگر دیجیتال امپر)آپشــن(، 
نمایشــگر اصلی سیستم سرگرمی، یو 
اس بی، تنظیم الکتریکی صندلی راننده/

سرنشین)آپشن(، اســتراحتگاه دست 
جلو و عقب، پاور ویندزو جلو و عقب، 
اسکای روف پانورامیک الکتریکی، آینه 
های مجهز به گرم کن)آپشن(، سنسور 

باران)آپشن( و ... اشاره کرد.

ایمنی
در این قســمت باید به ترمزهای 
دیسکی ۴ چرخ، ورود بدون کلید، کروز 
کنترل ثابت)آپشــن(، رادار پارک جلو 
و عقب، دوربین ۳6۰ درجه)آپشــن(، 
نشانگر فشــار باد لاستیک، ای بی اس، 
ایی بی دیــی، پایــداری الکترونیکی، 
ترمز فعال)آپشــن(، دستیار حرکت در 
سربالایی، مه شکن ال ایی دیی)آپشن(، 
هدلایت اتوماتیک)آپشن(، ایزوفیکس، 
ایربگ، ایربگ عقب و جانبی)آپشن( و 

... اشاره کرد.
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رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی:

گروه علمی و آموزشی - معاون 
حقوقــی و پارلمانی آموزش و پرورش 
گفت: این وزارتخانه سقف سنی ورود به 
دانشگاه فرهنگیان را کاهش نداده است و 

این تغییر را بررسی می کنیم.
قاســم احمدی لاشــکی معاون 
حقوقــی و پارلمانــی وزارت آموزش 
و پرورش دربــاره علت کاهش مجدد 
سقف سنی ورود به دانشگاه فرهنگیان 
که از ۲۴ به ۲۲ سال رسید و سال گذشته 
تصویب شد، اظهار کرد: مرجع تصمیم 
گیری برای تغییر ســقف سنی ورود به 
دانشگاه فرهنگیان، شورای عالی آموزش 
و پرورش اســت و بر همین اساس طی 
مذاکره ای که با دبیر کل آن داشتیم معلوم 
شد که این شورا تغییری در سقف سنی 

نداده است.
او ادامه داد: طبق آخرین مصوبه ای 
که شورای عالی آموزش و پرورش داشته 
است سقف سنی ۲۴ سال در نظر گرفته 
شده است و هیچ تغییری در این مصوبه 

نیست.
معاون امور حقوقــی و پارلمانی 
وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: 
علت درج سقف سنی ۲۲ سال در دفترچه 
کنکور ۱۴۰۰ را بررسی می کنیم و نتیجه 
آن هــم به زودی طی امروز یا فردا اعلام 

خواهد شد.
تغییر سقف سنی ورود به دانشگاه 
فرهنگیان در حالی ۲۴ سال در نظر گرفته 
شد که سال گذشته شورای عالی آموزش 

و پرورش بعد از مدت ها پیگیری داوطلبان 
ورود به دانشگاه فرهنگیان، سن ورود به 
دانشگاه که سال ها ۲۲ سال بود با دو سال 
افزایش به ۲۴ رساند و مقرر شد که این بازه 
سنی به عنوان ملاک ورود در نظر گرفته 
شــود، اما آنطور کــه در دفترچه آزمون 
سراسری ورودی ۱۴۰۰ دانشگاه ها نشان 
می دهد سازمان سنجش در شروط ورود 
به دانشگاه فرهنگیان باز هم همان ۲۲ سال 

را برای داوطلبان اعلام کرده است.

بررسی کاهش سقف سنی ورود به دانشگاه فرهنگیان


